Каталог электрооборудования 201786
АВДТ без встроенной защиты от сверхтоков серии УЗО-03
Маркировка
Номинальный ток — величина тока
в амперах (А), который аппарат может проводить
в продолжительном режиме работы.
Число полюсов — для данного аппарата

Тропическое исполнение Степень 2
Технические характеристики
Структура условного обозначения
серия
число
полюсов
номинальный
ток
ток утечки, мА
УЗО03-2P-100A-030
АВДТ без встроенной защиты от сверхтоков серии УЗО-03
Каталог электрооборудования 201790
Внешний вид Ток утечки
10 мА Каталожный номер Ток утечки
30 мА Каталожный номер
УЗО-03 2P УЗО01-2P-010A-030 14052DEK
УЗО03-2P-016A-010 14050DEK УЗО03-2P-016A-030 14053DEK
УЗО03-2P-025A-010 14051DEK УЗО03-2P-025A-030 14054DEK
УЗО03-2P-032A-030 14055DEK
УЗО03-2P-040A-030 14056DEK
УЗО03-2P-063A-030 14057DEK
УЗО03-2P-080A-030 14058DEK
УЗО03-2P-100A-030 14059DEK
Ток утечки
100 мА Каталожный номер Ток утечки
300 мА Каталожный номер
УЗО03-2P-016A-100 14060DEK УЗО03-2P-016A-300 14067DEK
УЗО03-2P-025A-100 14061DEK УЗО03-2P-025A-300 14068DEK
УЗО03-2P-032A-100 14062DEK УЗО03-2P-032A-300 14069DEK
УЗО03-2P-040A-100 14063DEK УЗО03-2P-040A-300 14070DEK
УЗО03-2P-063A-100 14064DEK УЗО03-2P-063A-300 14071DEK
УЗО03-2P-080A-100 14065DEK УЗО03-2P-080A-300 14072DEK
УЗО03-2P-100A-100 14066DEK УЗО03-2P-100A-300 14073DEK
Ток утечки
10 мА Каталожный номер Ток утечки
30 мА Каталожный номер
УЗО03-4P-010A-030 14076DEK
УЗО03-4P-016A-030 14077DEK
УЗО03-4P-025A-030 14078DEK
УЗО03-4P-032A-030 14079DEK
УЗО03-4P-040A-030 14080DEK
УЗО03-4P-063A-030 14081DEK
УЗО03-4P-080A-030 14082DEK
УЗО03-4P-100A-030 14083DEK
Ток утечки
100 мА Каталожный номер Ток утечки
300 мА Каталожный номер
УЗО03-4P-016A-100 14084DEK УЗО03-4P-016A-300 14091DEK
УЗО03-4P-025A-100 14085DEK УЗО03-4P-025A-300 14092DEK